
 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 01 сентября 2017г   г. Медынь          № 83 

 

 
О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 

 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом муниципального образования городское 

поселение «Город Медынь»,  

 

Городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1.Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка «Магазины» для земельного участка с 

кадастровым номером 40:14:120639:8, с видом разрешенного использования – «Под 

магазины товаров первой необходимости площадью не более 150 кв.м.», расположенного в 

зоне Ж 1 - зоне застройки малоэтажными жилыми домами, по адресу: Калужская область, г. 

Медынь, проспект Ленина, д. 57 и по проекту планировки территории застройки 

земельного участка по адресу: Калужская область, г. Медынь, проспект Ленина, д. 57. 

Материалы для ознакомления находятся в отделе архитектуры Администрации 

Медынского района по адресу: г. Медынь, ул. Луначарского, дом 45, кабинет 20.   

2.Публичные слушания провести 19 сентября 2017 года в 14
00 

часов по адресу: г. 

Медынь, ул. Луначарского, дом 45, кабинет 22.  

3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

1.Кириченко Э.Л.- Председатель комиссии; 

2.Куманцова О.Я. – Секретарь комиссии; 

3.Моисеева В.А.; 

4.Резуненко С.В.; 

5.Чернышева Е.Ю. 

4.Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря», а также разместить на 

сайте Медынского района в сети Интернет по адресу: www.medyn.ru. 

 
 

 

Глава города                 Э.Л. Кириченко  

 

http://www.medyn.ru/

